Phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chính sách đối với người 

khuyết tật từ tháng 9 đến hết tháng 12 năm 2025 trên địa bàn xã Thanh An.  

1. Tổng số học sinh đủ điều kiện được hỗ trợ: 11 học sinh.  

2. Tổng kinh phí từ tháng 9 đến hết tháng 12 năm 2025 là: 82.368.000 

đồng. Bằng chữ: (Tám mươi hai triệu ba trăm sáu mươi tám nghìn đồng chẵn).  

(Có biểu tổng hợp và danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế có trách nhiệm tham mưu UBND xã cấp kinh phí 

cho các đơn vị trường học; Phòng Văn hoá - Xã hội chỉ đạo các trường Mầm non, 

Tiểu học, Trung học cơ sở tổ chức chi trả chế độ hỗ trợ cho học sinh và thanh quyết